
ESW 7020
Nahřívač Gourmet bez rukojeti o výšce 29 cm
k předehřátí nádobí, udržování teploty a přípravě pokrmů při nízkých teplotách.

more information you can find here:
http://www.miele.com

• Neskutečný požitek – příprava při 
nízkých teplotách

• Vždy správná teplota – čtyři 
provozní způsoby

• Komfortní a snadné – dotykové 
ovládání

• Nejjednodušší otevření zásuvky – 
Push2open

• Jistota je jistota – funkce časovače 
s automatickým vypínáním

EAN: 4002516128236 / Číslo materiálu: 11103130 / Číslo starého materiálu: 30702020D

Provedení a design
Nahřívač Gourmet •
PureLine •
VitroLine •
ArtLine •
Bez rukojeti •
Barva Obsidian černá
Provozní způsoby
Nahřívání šálků •
Nahřívání talířů •
Udržování teploty pokrmů •
Příprava při nízké teplotě •
Komfort při obsluze
Propojení s Miele@home •
Objem Nádobí na menu pro 12 

osob
Mechanismus Push2open •
Plnovýsuv pro snadné vkládání a vyjímání •
Ovládací lišta se senzorovými tlačítky •
Ovládací lišta se symboly •
Nastavení konce •
Funkce časovače •
Program Sabat •
Hospodárnost a udržitelnost
Příkon ve vypnutém stavu ve W 0,5
Příkon v pohotovostním režimu ve W 1,0
Příkon v síťovém pohotovostním režimu ve W 2,0
Čas do automatického zapnutí z vypnutého stavu v min 20
Čas do automatického zapnutí z pohotovostního režimu v 
min

20

Čas do automatického zapnutí ze síťového pohotovostního 
režimu v min

20

Komfort při údržbě
Ovládací lišta v jedné rovině s plochou •
Bezpečnost
Vlažná čelní stěna •
Protiskluzová podložka •
Bezpečnostní vypínání •
Technické údaje
Minimální teploty ve °C 40
Maximální teploty ve °C 85
Šířka přístroje v mm 595
Výška přístroje v mm 289
Hloubka přístroje v mm 570
Využitelná vnitřní výška v mm 230
Celkový příkon v kW 0,70
Napětí ve V 230
Frekvence v Hz 50-60
Jištění v A 10
Počet fází 1
Připojovací kabel se zástrčkou •

http://www.miele.com


ESW 7020
Nahřívač Gourmet bez rukojeti o výšce 29 cm
k předehřátí nádobí, udržování teploty a přípravě pokrmů při nízkých teplotách.

EAN: 4002516128236 / Číslo materiálu: 11103130 / Číslo starého materiálu: 30702020D

Délka elektrického přívodního kabelu v m 2,0
Dodávané příslušenství
Protiskluzová podložka 1
Odkládací rošt ke zvýšení odkládací plochy 1



ESW 7020
Nahřívač Gourmet bez rukojeti o výšce 29 cm
k předehřátí nádobí, udržování teploty a přípravě pokrmů při nízkých teplotách.

Installation ESW7x20, installation drawing built-in ESW7x20, installation drawing 

side view ESW7x20, installation drawingESW7020, Installation drawings, XL combination niche 
height

Installation DGC XXL, ESW7x20 installation drawings

Installation, ESW7x20, DGM7x4x installation drawingsside view, DG, DGM, ESW7x20 installation drawingsInstallation DG, DGM, DGC XL, ESW7x20 installation 
drawings


